
Portaria nº 01 de 18 de Janeiro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os docentes Miliane Moreira Soares de Souza,
Matrícula 2212438, CPF 010.761.987-32; Edson Jesus de
Souza, Matrícula 1494751, CPF 120.496.178-60 e Andreza
Amaral da Silva, Matrícula 1945373, CPF 092.748.407-21,
para constituírem a comissão incumbida de supervisionar as
Atividades Acadêmicas Complementares do curso de Medicina
Veterinária - UFRRJ / Campus Seropédica, com vigência de
2(dois) anos, a partir de 03 de novembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


